УТВЕРЖДАЮ

Председатель территориальной

экзаменационной комиссии в

Республике Саха (Якутия)

_______________ Н.В. Шадрин

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Республике Саха (Якутия)

город Ленск

28 ноября 2013 г.            № 19

Присутствовали:

Члены комиссии:

Шадрин Николай Васильевич Председатель – начальник УГАДН по РС(Я);

Зыков Владислав Сергеевич

Член - ведущий специалист-эксперт отдела автодорожного

надзора УГАДН по РС (Я) (по доверенности УГАДН по

РС(Я) от 02.08.2013 г. №1 на срок до 31.12.2013 г.);

Алексеева Татьяна Юрьевна
Член – начальник отдела автодорожного надзора

УГАДН по РС(Я);

Шауфлер Надежда

Владимировна

Член - руководитель автотранспортного отдела

Министерства транспорта и дорожного хозяйства РС(Я);

Устинов Николай Николаевич

Член - старший государственный инспектор ОРЭР и ТН

УГИБДД МВД по РС(Я) (по доверенности УГИБДД МВД

по РС(Я) от 29.10.2013 г. №16 на срок до 31.12.2013 г.);

Терехов Василий Николаевич
Секретарь – ведущий специалист–эксперт отдела

автодорожного надзора УГАДН по РС (Я).

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена.

Выслушали:

Председателя ТЭК в РС (Я) Шадрина Н.В.

Решили:

Считать заседание ТЭК в РС (Я) при отсутствии одного члена комиссии правомочным;

экзамен проводить в соответствии с распоряжением Министерства транспорта РФ от

11.02.2013г. №МС-7-Р.

2

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

1. Базовый курс (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Негосударственное некоммерческое образовательное учреждение

Учебно-курсовой комбинат «Ремдорстрой»

678144, РС(Я), Ленский район, г. Ленск, ул. Горького, д.40

Срок обучения с 21.10.2013 г. по 08.11.2013 г.

1.  Балаев Сергей Петрович сдал

2.  Буслов Николай Сергеевич сдал

3.  Вальтер Андрей Владимирович не сдал

4.  Дербин Иван Петрович сдал

5.  Ефимец Василий Леонидович сдал

6.  Заруцкий Евгений Геннадьевич сдал

7.  Кондрыкин Олег Юрьевич сдал

8.  Кондрыкин Сергей Юрьевич сдал

9.  Коротаев Александр Ильич сдал

10.  Овчиников Евгений Николаевич сдал

11.  Сависько Николай Юрьевич сдал

12.  Салин Владимир Валентинович сдал

13.  Соловьев Валерий Сергеевич сдал

14.  Татарченко Илья Владиславович  сдал

15.  Тонких Леонид Степанович сдал

16.  Торговкин Алексей Васильевич сдал

17.  Урядников Михаил Михайлович сдал

18.  Филинков Юрий Анатольевич сдал

19.  Шеин Виктор Михайлович сдал

20.  Якимов Анатолий Александрович сдал

Ленский учебно-курсовой комбинат Центра подготовки кадров АК «Алроса» (ОАО)

678140, РС(Я), Ленский район, г. Ленск, ул. Победы, д.69 В

Срок обучения с 16.10.2013 г. по 28.10.2013 г.

3

21.  Кривых Петр Робертович сдал

Срок обучения с 18.11.2013 г. по 28.11.2013 г.

22.  Андрийчук Владимир Богданович сдал

23.  Банников Олег Валерьевич сдал

24.  Блок Геннадий Вальтерович сдал

25.  Бредун Александр Иванович сдал

26.  Васькин Вячеслав Игоревич сдал

27.  Гаркуша Александр Борисович сдал

28.  Дмитриев Евгений Константинович сдал

29.  Закалюжин Леонид Леонидович сдал

30.  Зеленовский Сергей Иванович сдал

31.  Игошкин Павел Владимирович  сдал

32.  Какорин  Сергей Владимирович не сдал

33.  Кириллов Александр Александрович сдал

34.  Кондратьев Олег Витальевич сдал

35.  Костюченко Дмитрий Валерьевич  сдал

36.  Мелкозёров Владимир Иванович  сдал

37.  Миронов Дмитрий Иванович сдал

38.  Никоненко Виктор Яковлевич сдал

39.  Никулин Андрей Валерьевич сдал

40.  Рачков Василий Георгиевич сдал

41.  Решетников Феодосий Ильич сдал

42.  Седунов Виктор Петрович сдал

43.  Силаев Виктор Михайлович сдал

44.  Скорик Сергей Павлович сдал

45.  Сукач Сергей Владимирович сдал

46.  Сухунин Сергей Викторович сдал

47.  Чкана Владимир Михайлович  сдал

4

2. Специальный курс по перевозке опасных грузов в цистернах

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

Негосударственное некоммерческое образовательное учреждение

Учебно-курсовой комбинат «Ремдорстрой»

678144, РС(Я), Ленский район, г. Ленск, ул. Горького, д.40

Срок обучения с 21.10.2013 г. по 08.11.2013 г.

1.  Балаев Сергей Петрович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2.  Буслов Николай Сергеевич не сдал -

3.  Дербин Иван Петрович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

4.  Ефимец Василий Леонидович сдал

5.  Заруцкий Евгений Геннадьевич сдал

6.  Кондрыкин Олег Юрьевич сдал

7.  Кондрыкин Сергей Юрьевич сдал

8.  Коротаев Александр Ильич сдал

9.  Овчиников Евгений Николаевич сдал

10.  Сависько Николай Юрьевич сдал

11.  Салин Владимир Валентинович сдал

12.  Соловьев Валерий Сергеевич сдал

13.  Татарченко Илья Владиславович  сдал

14.  Тонких Леонид Степанович сдал

15.  Торговкин Алексей Васильевич сдал

16.  Урядников Михаил Михайлович сдал

17.  Филинков Юрий Анатольевич сдал

18.  Шеин Виктор Михайлович сдал

19.  Якимов Анатолий Александрович сдал

Ленский учебно-курсовой комбинат Центра подготовки кадров АК «Алроса» (ОАО)

678140, РС(Я), Ленский район, г. Ленск, ул. Победы, д.69 В

Срок обучения с 09.09.2013 г. по 18.09.2013 г.

5

1

Бормотко Игорь Александрович

(Базовый курс сдан 28.10.13 г.,

протокол № 13)

сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Срок обучения с 16.10.2013 г. по 28.10.2013 г.

2

Байназаров Ильдар Муратович

(Базовый курс сдан 06.08.13 г.,

протокол № 13)

сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

3

Гаврилов Анатолий Николаевич

(Базовый курс сдан 06.08.13 г.,

протокол № 13)

сдал

4 Кривых Пётр Робертович сдал

5

Ахметов Азат Зифович

(Базовый курс сдан 06.08.13 г.,

протокол № 4)

сдал

Срок обучения с 18.11.2013 г. по 28.11.2013 г.

6 Андрийчук Владимир Богданович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

7 Банников Олег Валерьевич сдал

8 Блок Геннадий Вальтерович сдал

9 Бредун Александр Иванович сдал

10 Васькин Вячеслав Игоревич сдал

11 Гаркуша Александр Борисович сдал

12 Дмитриев Евгений Константинович сдал

13 Закалюжин Леонид Леонидович сдал

14 Зеленовский Сергей Иванович сдал

15 Игошкин Павел Владимирович  сдал

16 Кириллов Александр Александрович сдал

17 Кондратьев Олег Витальевич сдал

18 Костюченко Дмитрий Валерьевич  сдал

19 Мелкозёров Владимир Иванович  сдал

20 Миронов Дмитрий Иванович сдал

21 Никоненко Виктор Яковлевич сдал

22 Никулин Андрей Валерьевич сдал

6

23 Рачков Василий Георгиевич сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

24 Решетников Феодосий Ильич сдал

25 Седунов Виктор Петрович сдал

26 Силаев Виктор Михайлович сдал

27 Скорик Сергей Павлович сдал

28 Сукач Сергей Владимирович сдал

29 Сухунин Сергей Викторович сдал

30 Чкана Владимир Михайлович  сдал

3. Специальный курс по перевозке веществ и изделий класса 1

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Негосударственное некоммерческое образовательное учреждение

Учебно-курсовой комбинат «Ремдорстрой»

678144, РС(Я), Ленский район, г. Ленск, ул. Горького, д.40

Срок обучения с 21.10.2013 г. по 08.11.2013 г.

1.  Балаев Сергей Петрович сдал

2.  Овчиников Евгений Николаевич сдал

3.  Салин Владимир Валентинович сдал

4.  Соловьев Валерий Сергеевич сдал

5.  Урядников Михаил Михайлович сдал

6.  Филинков Юрий Анатольевич сдал

7.  Шеин Виктор Михайлович сдал

Ленский учебно-курсовой комбинат Центра подготовки кадров АК «Алроса» (ОАО)

678140, РС(Я), Ленский район, г. Ленск, ул. Победы, д.69 В

Срок обучения с 15.07.2013 г. по 24.07.2013 г.

8.
Шевченко Леонид Григорьевич

(Базовый курс сдан 27.08.13 г., протокол № 7)
сдал

Срок обучения с 16.10.2013 г. по 28.10.2013 г.

9.
Бормотко Игорь Александрович

(Базовый курс сдан 28.10.13 г., протокол № 13)
сдал

10.  Кривых Петр Робертович сдал

7

Срок обучения с 18.11.2013 г. по 28.11.2013 г.

11.  Блок Геннадий Вальтерович сдал

12.  Бредун Александр Иванович сдал

13.  Закалюжин Леонид Леонидович сдал

14.  Зеленовский Сергей Иванович сдал

15.  Игошкин Павел Владимирович сдал

16.  Кириллов Александр Александрович сдал

17.  Кондратьев Олег Витальевич сдал

18.  Мелкозёров Владимир Иванович сдал

19.  Никулин Андрей Валерьевич сдал

20.  Силаев Виктор Михайлович сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают

теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены комиссии:     ___________________ В.С. Зыков

___________________ Т.Ю. Алексеева

___________________ Н.В. Шауфлер

___________________ Н.Н. Устинов

Секретарь комиссии     ___________________ В.Н. Терехов

Протокол вел Терехов В.Н.

т.8(4112) 450804